
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(МБОУ «РСОШ № 2»)

Приказ
21.08.2021 №117-2

с.Родино

О создании рабочей группы по разработке 
программы воспитания и календарного плана 
воспитательной работы МБОУ «РСОШ №2»

В связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по 
вопросам воспитания, с целью приведения
основных образовательных программ НОО, ООО и СОО МБОУ «РСОШ №2» в 
соответствие с действующим законодательством,

п р и к а з ы в а ю :
1. Создать рабочую группу по разработке Программы воспитания и календарных 

планов воспитательной работы МБОУ «РСОШ № 2» (далее -  рабочая группа) в 
составе:
Руководитель группы:

Тищенко Л.А. -  и.о. заместителя директора по воспитательной работе.
Члены группы:

1. Мущиль О.Н. -  заместитель директора по НМР;
2. Прокопчук Т.Г. -  старший вожатый;
3. Заболотняя О.А. -  руководитель ШМО классных руководителей (1-4 кл.);
4. Швецова Т.А. -  учитель начальных классов;
5. Чуй Г.А. -  руководитель ШМО классных руководителей (5-11 кл.);
6. Князева И.А. -  руководитель юнармейского отряда «Пламя»;
7. Ворон К.А. -  руководитель дружины юных пожарных «Искра».

2. Рабочей группе разработать проект программы воспитания МБОУ «РСОШ №2» в 
срок до 30.04.2021

3. Рабочей группе разработать проект календарных планов воспитательной 
работы МБОУ «РСОШ № 2» в срок до 01.06.2021 в соответствии с дорожной картой 
по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной 
работы МБОУ «РСОШ № 2».

Е.В.Синяя


